
ZARZĄDZENIE NR 576/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 03 października 2023 r.

w sprawie: Zespołu ds. obsługi głosowania w ramach Mysłowickiego Budżetu     
Obywatelskiego na 2024  r.

  

Na  podstawie   art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 załącznika do uchwały nr LVI/1065/14 Rady Miasta
Mysłowice  z dnia  26  czerwca  2014  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z
mieszkańcami  miasta  Mysłowice  (Dz.  Urz.  Woj.  Śląskiego  z  2014  r.  poz.  4039) oraz  Uchwały  nr
IX/133/19  Rady  Miasta  Mysłowice  z dnia  30  maja  2019  r.  w  sprawie  Mysłowickiego  Budżetu
Obywatelskiego (z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołać Zespół ds.  obsługi głosowania w ramach Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024
rok, w składzie:

1) Aleksandra Kamińska  – Przewodnicząca;
2) Daria Morawska – Członek;
3) Martyna Urban– Członek;
4) Rafał Gałuszka – Członek.

§ 2. 

Zespół w terminie do dnia 16 października br. przeliczy, podsumuje i sporządzi wyniki głosowania
w ramach Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok. 

§ 3.

Nadzór i wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc na skutek wykonania. 

PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE

         (-)Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac;
2. aa .

  


